Centro Multiempresarial - Salas 801 a 819 
-Asa Sul - Brasília/DF - CEP: 70.340-000. 

A/C: Argileu Francisco da Silva 
Telefone: (61) 3212-6700. 
E-mail : comercial@conselhos.com.br 

2. DO VALOR/PREÇO: Pelo fornecimento objeto desta OES/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o 

valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

2.1. FORMA DE PAGAMENTO: o pagamento do va lor contratado será feito conforme descrito no item 

16 - Do Pagamento do Termo de Referência, no qual a CONTRATADA se compromete a prestar os 

serviços pactuados. O pagamento será realizado até o 52 (quinto) dia útil após a apresentação do